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Komuna Drenas
Drejtorati pér Bujqési Pylitari dhe Zhvillim Rural s
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DREJTORIA PER BUJQESI, PYLLTARI DHE ZHVILLIM RURAL - DRENAS

OFERTE PUBLIKE
PER DHENIE NE MENAXHIM TE VENDGJUETISE PERBASHKET “DRENICA”
KOMUNA E DRENASIT

Njoftohen t& gjithé t& interesuarit q&€ merren me gjueti dhe menaxhim t& kafshéve t€ egra se mund té
aplikojn& pér marrje me qira né menaxhim Vend gjueting “ DRENICA” g shtrihet n& territorin e
Komunés s& Drenasit. Dhénia e Vend gjuetisé sé Pérbashkét me qira b&het n& p&rputhje me Ligjin Nr.
02/L-53 Pér Gjuetiné, Neni 34 nén paragrafét 34.1; 34.2;34.3;34.4; 34.5. dhe nén paragrafi 34.6.

Cmimi fillestar i qirasé do t& caktohet sipas Neni 35, nén paragrafét 35.1. dhe 35.2.

Njoftohen t& interesuar pér marrje n€ menaxhim t&€ Vend gjuetisé sé Pérbashkét “ Drenica® - Drenas se
Aplikacioni mund t& térhiqet né Drejtoring pér Bujgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural ( DBPZhR),
ZyraNr__J
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